
1 
 

傳承國際學校 
 

2024 / 2025 校舍興建與修葺及設備購置 - 其他設備 (電器) (暑期) 
招標方案及報價須知 

(招標編號：008-GISPR-2024) 
 

1. 標的 
為 2024 /2025 “校舍興建與修葺及設備購置 - 其他設備 (電器) (暑期)” 提供有關報價項目
的購置和安裝服務。 
 

2. 招標方式 
以公開招標方式報價，報價公司可選擇競投招標報價項目文件中的全部或部份項目。 
 

3. 標書的組成    
          3.1 文件部份     

3.1.1 報價公司名稱。     
3.1.2 報價公司簡介。     
3.1.3 報價公司過往相關工作經驗。     

3.2 報價建議書部份     
3.2.1 報價表：必須按附件 “報價表＂要求的方式填寫。     
3.2.2 供貨期及售後服務。需提供兩年或以上保養，報價包含安裝和送貨到本校的費用。     
3.2.3 以上文件不可塗擦、插行、間線或在文字上劃線。    
3.2.4 報價建議書須由報價公司相關負責人或獲授權人簽署或蓋公司印章，尤為注意：報
價表須由公司相關負責人或獲授權人簽署及蓋公司印章。 
3.2.5 若報價公司在報價表以外的其他文件上也寫上有關價格，僅視為對報價表的補充； 
倘與報價表內容不一致，則以報價表所填寫的價目為準。 

3.3 如有任何附加條件、增值服務或建議，可透過附件方式遞交。 
 

4. 報價建議書   
報價建議書應打印在 A4 格式的紙上，並須於每一頁由報價公司相關負責人或獲授權人簽署
或蓋公司印章，没有簽署或蓋公司印章的頁數將不被計分。尤為注意， 報價表須由報價公司
相關負責人或獲授權人簽署及蓋公司印章。 

 
5. 標書遞交方式 
為嚴格遵守保密原則，“文件＂和 “報價建議書＂請以同一不透光的信封封好，並於信封面蓋
公司印章，信封面除標明報價公司之識別資料外，還應標明： 
5.1 傳承國際學校 2024 /2025 “校舍興建與修葺及設備購置 - 其他設備 (電器) (暑期)” 購
置服務。 
5.2 標書 (編號 008-GISPR-2024)。 
 
 
 



2 
 

6. 遞交標書的時間及地點 
6.1 遞交標書時間為 2024 年 7 月 8 日至 2024 年 7 月 10 日  (星期一至三)    的上午 9:30
至 12:30，以及下午 2:30 至 5:30，標書可由報價公司或其代表親臨遞交至傳承國際學校行
政辦公室。  
6.2 遞交地點：路環聯生填海區鄰近石排灣馬路之地段 12A  
6.3 因颱風或不可抗力的原因， 學校於原定提交標書限期的日期及時間停止辦公， 則提交的
截止日期及時間順延至緊接的首個工作日的相同時間。 
 

7. 標書有效日期 

標書由遞交日起 180 日內有效，若報價公司於有效期內均沒有收到學校之通知書，則其有關
報價之效力終止。 
 

8. 通知 

由學校按指定的甄選委員會所作的判給建議獲批准後，將以電話、電郵或書面通知獲判給公

司。 
 

9. 標書出現下列任一情況將不被考慮 

9.1 逾期遞交報價書。 
9.2 欠缺載於報價書方案內第 3.2.1 項所規定的資料。 
9.3 不按載於報價書方案內第 3.2.4 項規定簽署及蓋公司印章。 
9.4 不按載於報價書方案內第 4 項規定撰寫報價建議書。 
9.5 不按載於報價書方案內第 5 項和第 6 項所規定之方式遞交報價書。 
9.6 倘報價公司獲學校通知後，未能於指定時間內補交報價書方案除上述各點之外的其他文
件。 
9.7 提供的物品或服務不符合或低於報價須知／報價表／資料表指定規格或要求。 
 

10. 開標地點丶日期及時間 

10.1 開標時間： 2024 年 7 月 11 日下午 5 時 15 分。 
10.2 開標地點；傳承國際學校一樓禮堂。 
註：本校有權因應工作安排的需要，適當修改上述時間和地址，屆時將由本校工作人員提前

與報價公司代表確定具體開標地點、日期及時間。 
 

11. 甄選標準 
11.1 評分標準及佔分比重 

• A：價格：50% 
• B：規格型號：50% 

11.2 甄選標準： 
• 甄選委員會將審閱各報價公司遞交的報價書，根據上述評分標準分別對獲接納/ 有
條件接納的報價公司進行評審。 

• 每項公開招標評分標準的分數設置為 l 分至 10 分，分數保留小數點後一位。 
• 總分計分公式為：總分 = A 項目得分*50% + B 項目得分*50%。 
• 最後將依據上述之總分作出判給結果。 



3 
 

12. 判給 
12.1 學校將根據評審標準、報價須知和報價表中的條款進行分析，判給對學校最有利的報價
公司。 

12.2 校方有權取消該項目的判給或按實際的資助情况調整項目內全部或部份子項目的訂購數
量。 
12.3 判給准則根據評分標準可判給同一或不同供應商。 

 
13. 判給的保留 

13.1 學校有權作部份判給或不判給。 
13.2 很大程度上可推定報價公司間存在合謀的情況下，學校有權不作判給；並會將上述情況
通報教青局及其他有權限實體。 

 
14. 義務與責任 

14.1 在評估報價過程中，若學校對任何報價公司的經濟及財政實況或技術能力產生疑問，可
在進行批拾前，要求有關報價公司提交所需之所有文件及資料，包括會計方面的資料，以解

釋有關問題。  
14.2 學校有權派員到赧價公司內作實地觀察。 
14.3 報價公司須遵守保密的義務，除經學校書面同意外，本標書內之所有文件，包括技術資
料文件及報價表等資料均不得向第三方洩露。 
14.4 獲判給公司應按指定的支付限期依時履行合同。 
14.5 獲判給公司有義務應校方要求即時遞交供應器材的單據。 
14.6 當遇到客觀或不可抗力的原因而引致不能正常供應器材時，應儘快通知校方，並提供相
關證明。 
 

15. 交貨期 
獲判給公司必須按照報價表之交貨期，完成器材的供應及安裝，該期限是根據獲判給公司之

投標書而定，並由雙方簽訂正式書面報價單當日起計。  
 

16. 保養期 
16.1 在保養期內，獲判給公司有義務確保所交付的器材不存有瑕疵和不符合各項技術及 
規格要求。 

16.2 在保養期內，獲判給公司必須承諾維修和保養所交付的器材，而不會為校方帶來任何額
外的財政負擔。 
 

17. 稅務和其他負擔 
17.1 報價公司須負擔包括制定報價的固有費用。 
17.2 獲判給公司須遵守澳門特別行政區現行稅務制度。 
17.3 如須訂立合同，有關的費用和開支皆由獲判給公司負責。 

 
18. 付款  

18.1 報價以澳門幣結算並需列明支付條款。如需以其他貨幣結算，請清楚列明。 
18.2 報價表須提供單價和按預計數量計算總價目，但結算時將按實際用量實報實銷，價金不
得有任何增加。 



4 
 

19. 罰款及罰則 

19.1 倘獲判給公司未能依照所訂之期限交付器材或不按照合同的規定或時限履行已簽定報價
單的服務，且又不能歸咎校方的作為或不作為，獲判給公司將被科處罰款，罰款款項是按七

月六日第 63/85/M 號法令第 56 條之相關規定計算，直至遵守全部義務為止。 
19.2 上述處罰不適用於經適當證明的不可抗力的情況。 
19.3 若延誤時間連續超過三十 (30) 天，則除向獲判給公司處以罰款外，校方亦可解除合同
處理。 
 

20. 單方解除 
以下情況將構成學校單方解除協議的合理理由： 
20.1 除不可抗力的情況下，倘 獲判給公司所提供的勞務全部或 部分不符合報價書方案和報
價須知所規定的應有質量和條件。 
20.2 未經學校同意， 獲判給公司把其服務轉移給第三者來履行。 
 

21. 最後條文 
21.1 如雙方對條文的理解存有異議，一切均以學校文件為準。 
21.2 獲判給公司履行服務時所產生的任何爭議，由學校和獲判給公司共同協商解決，如未能
達成協議，可透過仲裁或澳門特別行政區法院解決。 
21.3 獲判給公司若延誤或無法完成工作中任何部份，學校有權追究所引致的一切損失。 
21.4 獲判給公司在履行義務時，須遵守澳門特別行政區相關法例的規定。 
21.5 獲判給公司在執行工作時須遵守澳門特別行政區勞動法律的規定（包括但不限於第
7/2008 號法律《勞動關係法》以及其他的相關修訂）。 
21.6 本文件如有任何遺漏，可參照適用公共部門採購法例的規定（包括但不限於七月六日第 
63/85/M 號法令、經第 5/2021 號法律重新公布的第十二月十五日第 122/84/M 號法令或
十一月八日第 74/99/M 號法令），以及其他適用法例。 
 

22. 查詢 

辦公時間：星期一至星期五上午 9 時 30 分至中午 12 時 30 分，下午 2 時 30 分至 5 時 30 
分。 
如有任何標書上的疑問，可於辦公時間內及投標截止時間前聯絡本校採購部行政人員(Ms. 
Ivie/ Ms. Sibyl) 查詢，可致電：2888 3399 ，電郵：ops@generations.edu.mo。 

 
 
 
 
 

傳承國際學校 

2024 年 6 月 20 日 

 
 
 
 

mailto:ops@generations.edu.mo


5 
 

附件： 
傳承國際學校 2024/2025 校舍興建與修葺及設備購置 - 其他設備（電器）（暑期）購置和安裝 

報價單 
(SC24-1183072) 校舍興建與修葺及設備購置 - 其他設備（電器）（暑期） 

1. 14.6.1 編號：M24-0005778125 購買飲水機及圖書消毒機 
編號 空間位置 項目名稱 項目描述 單價

MOP 
數量 單位 金額 

MOP 
貨期 
(日) 

14.6.1.1  
 
R24-
0005778513 

A-2-Cr1  
A 座公共
區域 

 飲水機 賀眾牌 313 飲水機連安裝（全
新）或同級品牌 
保修期：1 年 
 
1. 過濾精密度：0.0001 微米 
2. 維修：報修後 24 小時內到
達（強制性假期除外） 
3. 服務：每三個月上門跟進檢
修一次，項目如下： 
- 手動開啟飲水機高溫消毒程
序 
- 排空飲水機內所有儲水 
- 酒精棉球/紙巾擦拭出水咀 
- 檢查所有機件運作是否正常 
- 更換後置濾芯時，提供飲水
機清洗服務 

 1 套   

14.6.1.3  
 
R24-
0005789032 

A-3-Cr1  
A 座公共
區域 

飲水機 賀眾牌 313 飲水機連安裝（全
新）或同級品牌 
保修期：1 年 
 
1. 過濾精密度：0.0001 微米 
2. 維修：報修後 24 小時內到
達（強制性假期除外） 
3. 服務：每三個月上門跟進檢
修一次，項目如下： 
- 手動開啟飲水機高溫消毒程
序 
- 排空飲水機內所有儲水 
- 酒精棉球/紙巾擦拭出水咀 
- 檢查所有機件運作是否正常 
- 更換後置濾芯時，提供飲水
機清洗服務 

 1 套   

14.6.1.8  
 
R24-
0005789042 

A-2-12  
A 座圖書
館 

圖書消毒

機 
Multi faces powerful UVC 
light 

 1 
 

台   

總計  
 
 
 
 
 
 
 



6 
 

＊填寫報價表須知： 
1. 請按報價書方案的要求，報價公司可就【報價表】內的報價項目的全部或部分項目進行報價
（未能報價的項目可留空）。 

2. 報價公司填寫報價表中相應的單價及總價，所有報價均須以澳門元為單位。請填寫報價表中 
的 “項目描述”“單價” “金額” “總計” 內容。 

3. 請以清晰、工整的字體填寫本報價表，其他附加資料請以公司信箋，以電腦打印作詳細說
明。 

4. 請公司負責人於本報價表指定欄位全簽，並於其它頁簡簽，報價表的每頁，以及所有附加資
料須蓋上公司印章。 

5. 凡報價的內容或形式不符合報價書方案及報價須知或報價表要求者，均會視作無效報價，不
會獲本校接納。 

6. 除了報價表，報價公司仍需要提交公開招標要求的 “文件部分＂ 和  “報價建議書部分”。 
 
 

公司名稱  (請以正楷填寫)： 

負責人簽署： 公司印章 

負責人姓名 (請以正楷填寫)： 
 

聯絡人姓名 (請以正楷填寫)： 

聯絡電話： 

聯絡電郵： 

日期： 

 
 
 
 
 


